ATA DE REUNIÃO DA DIRETORIA

Aos 09 dias do mês de outubro do ano 2024, na sala da Presidência, na sede da Ordem dos

Advogados do Brasil, Seção Goiás, sito à Rua 1.121, nº 200, Setor Marista, Goiânia – GO, às

7:45h, reuniram-se os membros da Diretoria da OAB Seccional de Goiás e Caixa de Assistência

dos Advogados de Goiás, adiante nominados: Rafael Lara Martins, advogado inscrito na

OAB/GO sob o nº 22.331, Presidente; Talita Silvério Hayasaki, advogada inscrita na OAB/GO

sob o nº 19.704, Secretária Geral; Fernanda Terra de Castro Collicchio, advogada inscrita na

OAB/GO sob o nº 18.044, Secretária Geral Adjunta; Eduardo Alves Cardoso Junior, advogado

inscrito na OAB/GO sob o nº 27.584, Diretor Tesoureiro. Deliberações:1). Aprovada a

RESOLUÇÃO Nº 002/2024 – CE, proposta pela a Comissão Eleitoral Seccional da Ordem dos

Advogados do Brasil, que regulamenta o registro e a divulgação de pesquisas eleitorais no âmbito

da Seccional e Subseções da OAB/GO, e restou aprovado pela a diretoria. Nada mais havendo a

tratar, o Presidente determinou que as deliberações da Diretoria sejam encaminhadas aos

competentes setores e publicadas no Portal da Transparência. Encerrada a reunião às 12:00h. Eu,

Talita Silvério Hayasaki ______________, lavro e assino a presente ata, que também é assinada

por todos os presentes. todos os presentes.

Rafael Lara Martins

                                                           Presidente da OAB/GO

Thales José Jayme

Vice-Presidente da OAB/GO

Eduardo Cardoso Júnior

Diretor Tesoureiro da OAB/GO

Talita Silvério Hayasaki

Secretário Geral da OAB/GO

Fernanda Terra

Secretária-Geral Adjunta OAB/GO

		2024-10-09T14:58:15-0300
	RAFAEL LARA MARTINS:90290763134

		2024-10-09T14:57:05-0300
	THALES JOSE JAYME:27039366134

		2024-10-09T14:57:42-0300
	EDUARDO ALVES CARDOSO JUNIOR:01185131175

		2024-10-09T14:58:24-0300
	TALITA SILVERIO HAYASAKI:27423373850